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У К Р А Ї Н А
ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
шостого скликання
дев’ятнадцята сесія
(позачергова)
Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я
13 вересня 2017 р.                                                
                                           № 20 

Про внесення змін до районної програми підтримки державної політики у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів у Василівському районі на 2016 – 2019 роки
 

Керуючись п. 16 ч. 1 ст. 43  Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Василівська районна рада
 ВИРІШИЛА:
Внести зміни до районної програми підтримки державної політики у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів у Василівському районі на 2016 – 2019 роки, виклавши розділ VІ. Перелік заходів Програми підтримки державної політики у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів у Василівському районі на 2016-2019 роки в новій редакції (додається).
Голова районної ради






       
Д.С.Калінін
Додаток
до рішення дев’ятнадцятої (позачергової) сесії
районної ради сьомого скликання
13 вересня 2017 № 20
VІ. Перелік  заходів
Програми підтримки державної політики у сфері казначейського обслуговування
бюджетних коштів у Василівському районі на 2016-2019 роки
	№ з/п
	Найменування заходів
	Виконавці
	Строк виконання
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування , тис. грн.

	
	
	
	
	
	Всього,
в тому числі
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	1
	Оновлення технічних засобів інформаційно-аналітичної системи для якісного і своєчасного обслуговування місцевих бюджетів району, оперативного обміну інформацією про стан виконання бюджетів, в тому числі реалізації проекту впровадження програмно-технічного комплексу «Клієнт казначейства – Казначейство»
	Управління Державної казначейської служби України у Василівському районі Запорізької області
	2016-2019р.
	Районний бюджет
	133,00
	28,00
	35,00
	35,00
	35,00

	продовження додатку

	2
	Підвищення рівня якості, надійності, захисту та комплексної підтримки функціонування системи документообігу, електрозв’язку для якісного і своєчасного обслуговування місцевих бюджетів району, в тому числі реалізації проекту впровадження програмно-технічного комплексу «Клієнт казначейства – Казначейство»
	Управління Державної казначейської служби України у Василівському районі Запорізької області
	2016-2019р.
	Районний бюджет
	14,9
	2,00
	2,9
	5,00
	5,00


	3
	Установлення системи пожежної та охоронної сигналізації
	Управління Державної казначейської служби України у Василівському районі Запорізької області

	2017 р.
	Районний бюджет
	45,8
	
	45,8
	
	

	
	
	
	
	
	
	                   продовження додатку

	4.
	Придбання електролічильника
	Управління Державної казначейської служби України у Василівському районі Запорізької області
	2017 р.
	Районний бюджет
	2,9
	
	2,9
	
	

	4.
	Придбання вогнегасників
	Управління Державної казначейської служби України у Василівському районі Запорізької області
	2017 р.
	Районний бюджет
	2,9
	
	2,9
	
	

	5.
	Оплата послуг з охорони та пожежного спостереження
	Управління Державної казначейської служби України у Василівському районі Запорізької області
	2017 р.
	Районний бюджет
	1,2
	
	1,2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	    продовження додатку

	6.
	Опломбування електролічильника 


	Управління Державної казначейської служби України у Василівському районі Запорізької області
	2017 р.
	Районний бюджет
	0,6
	
	0,6
	
	

	
	Всього:
	
	
	
	201,3
	30,00
	91,3
	40,00
	40,00


Начальник  управління Державної 
казначейської служби України 
у Василівському районі Запорізької області                                                                                                              О.К.Магданас 
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